Passeggeri tramvia

2025
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

TOTALE
PEF mensile
media annuale

n° passeggeri T1
2.248.200
2.242.249
2.405.557
2.530.861
2.510.155
2.178.309

14.115.331

2.352.555

n° passeggeri T2
986.692
1.327.796
1.307.457
1.684.278
1.754.970
1.547.811

8.609.004

1.434.834

n° passeggeri totale
3.234.892
3.570.045
3.713.014
4.215.139
4.265.125
3.726.120
0
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22.724.335
3.531.444
1.893.695

Offerta di trasporto

(passeggeri*viaggio medio/posti_km)

Pax cumulati PEF modulato PEF cumulato .
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Passeggeri TRAMVIA - Load Factor [passeggeri*viaggio medio/posti_km] Confronto passeggeri - PEF
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®mPax cumulati BPEF cumulato
—=&— Load Factor T1 === 0ad Factor T2 Valore MEDIO T1 Valore MEDIO T2

2025 posti-km offerti T1  posti-km offerti T2  posti-km offerti totale
Gennaio 36.979.216 24.629.056 61.608.272
Febbraio 33.720.112 23.247.408 56.967.520
Marzo 37.537.632 25.809.300 63.346.932
Aprile 36.225.716 24.486.280 60.711.996
Maggio 37.545.204 25.596.780 63.141.984
Giugno 35.803.088 23.438.784 59.241.872
Luglio 0
Agosto 0
Settembre 0
Ottobre 0
Novembre 0
Dicembre 0
TOTALE 217.810.968 147.207.608 365.018.576

Load Factor [passeggeri*viaggio medio/posti_km]

2025 Load Factor T1 Load Factor T2 Load Factor totale
Gennaio 19,45% 8,81% 14,68%
Febbraio 21,28% 12,57% 17,53%
Marzo 20,51% 11,14% 16,39%
Aprile 22,36% 15,13% 19,42%
Maggio 21,39% 15,08% 18,89%
Giugno 19,47% 14,53% 17,59%
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
TOTALE 20,74% 12,87% 17,41%

\viaggio med km 3,2 2,2 2,8




